DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/07/2024 | Edição: 124 | Seção: 2 | Página: 118

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

PORTARIA Nº 171/TRE-PB/PTRE/ASPRE, DE 27 DE JUNHO DE 2024

AA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e tendo em vista as informações constantes no Processo Administrativo SEI n.º

0007244-73.2024.6.15.8000, resolve:

Art. 1º DECLARAR VAGO, a partir de 15/06/2024, em razão de falecimento do servidor GEORGE

ANDRÉ DA SILVA JANUÁRIO, matrícula 0602, nos termos do artigo 33, inciso IX, da Lei nº 8.112/1990, o

cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa, sem especialidade, Classe B, Padrão 8, criado pela Lei nº

8.868 de 14 de abril de 1994, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DESª. AGAMENILDE DIAS ARRUDA VIEIRA DANTAS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

01/07/2024, 12:44 PORTARIA Nº 171/TRE-PB/PTRE/ASPRE, de 27 de junho de 2024 - PORTARIA Nº 171/TRE-PB/PTRE/ASPRE, de 27 de junho de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-171/tre-pb/ptre/aspre-de-27-de-junho-de-2024-568948489 1/1